PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO ACRE

Tribunal de Justiça – Presidência

Pág. 1/1

PORTARIA N. 3612/2024

A PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO ACRE,

Desembargadora Regina Ferrari, no uso de suas atribuições legais, destacando-se, neste

particular, o regramento contido no Art. 16, II, da Lei Complementar Estadual nº 221/2010 c/c o

Art. 361, VI, do Regimento Interno e,

CONSIDERANDO o inteiro teor do Ofício n.º 4360/2024, oriundo da Vara Criminal da

Comarca de Sena Madureira e Decisão da Presidência deste Tribunal,

RESOLVE:

Designar a servidora Alessandra Gonçalves Pinheiro, Analista Judiciária/Pedagoga,

matrícula n.º 7001349, para atuar nos autos nos 0000256-03.2023.8.01.0011, 0800039-

87.2024.8.01.0011, 0000869-23.2023.8.01.0011, 0000270-50.2024.8.01.0011, 0000834-

63.2023.8.01.0011 e 07000953-46.2024.8.01.0011, notadamente para realização de depoimento

sem dano em audiências pautadas para os dias 14 e 15 de outubro de 2024.

Publique-se e cumpra-se.

Rio Branco-AC, 21 de agosto de 2024.

Desembargadora Regina Ferrari
Presidente

Publicado no DJE n. 7.605, de 22.8.2024, p. 169.